

Instalare sistem acces

I.D.: 81473875

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.897,26 RON - 4.897,26 RON

Descriere: 1."Control Acces pentru 2 uși dublu sens independente, suportă 100.000 de carduri valide și 150.000 de înregistrări, suportă tipuri diferite de carduri, suportă accesul pe bază de card, parolă, amprentă și combinații ale acestora, conectare la PC prin TCP/ IP, interfață Wiegand sau RS485 către cititoare (2/4 uși), avertizare ușă deschisă, alarmă intruși, alarmă panică și alarmă sabotaj, Anti-pass back (protecție la transmitere cartelă), multi-door interlock (protecție la deschidere uși multiple), multi card open (necesită prezentarea mai multor carduri pentru deschidere ușă), suportă 128 programe orar de lucru/ vacanță, funcție watch dog ce nu permite blocarea echipamentului. 1X1022,61 - 1022,61 LEI 2.Cititor RFID waterproof RS485, Wiegand 34 4X104,3478261 - 417,39 PRET 3.Buton ieșire de urgență cu capac de protecție, Reset automat, închis/deschis 2X75,65217391 - 151,30 LEI 4.Electromagnet 280kgf seria PRO, montare aparenta, CUPRU 100%, monitorizare - 2X166,9565217 - 333,91 LEI 5.Cartela de acces cu cip EM4100 125KHz - 20X12,1739 -243,48 LEI 6.Cablu FTP cat 5E - 100X1,617391304 - 161,74 LEI 7.PAT CABLU NR.2 - 50 X 6,52173913 - 326,09 LEI 8.Accesorii montaj (mufe, material marunt) - 1X26,08695652 - 26,09 LEI 9.MANOPERA (ore x tehnician) 1X2214,6471 - 2214,65 LEI TOTAL 4897,26 LEI
